
SAYIN CUMHURBAŞKANIMIZIN
‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’ Mesajı

15 Temmuz gecesi, şanlı tarihimizin en büyük destanlarından biri olarak hafızalara kazınmıştır.
O gece, aziz milletimizin ve kahraman güvenlik güçlerimizin onurlu duruşu ve dünyada eşi benzeri görülmemiş
cesareti ile hain darbe girişimi püskürtülmüştür.
Milletimiz verdiği ikinci kurtuluş mücadelesi ile bağımsızlığından asla vazgeçmeyeceğini bir kez daha ilan etmiştir.
Ordunun ve diğer stratejik kurumların içine sızmış FETÖ ihanet çetesi ve destekçilerine karşı elde edilen bu
demokrasi zaferi, milletimizin yüreğindeki imanın ve çıplak elleriyle verdiği mücadelenin bir neticesidir.
Türk Milleti, 15 Temmuz’da önüne çıkan engeller karşısında nasıl bir duruş sergilediğini ve herhangi bir topluluk
değil, kelimenin tam anlamıyla millet olduğunu tüm dünyaya göstermiştir.
Devletimiz ise, millet ile el ele vererek, yıllar içerisinde kanser hücreleri gibi bünyesine yayılan bu hainleri
temizlemiştir.
Daha önemlisi, tüm bu süreci hukuk devleti, demokrasi, insan hakları, adalet ilkelerine sıkı sıkıya bağlı kalarak
yürütüyor olmamızdır.
Türkiye 2023 hedeflerinin önüne geçmeye yönelik bu en cüretkâr adımı geride bırakmakla, istiklalini ve istikbalini
güvence altına almıştır.
Biz de milletimize şükran borcumuzu ödemek için tüm gücümüzle çalışıyoruz.
Amacımız, bizden sonraki nesillere, daha güçlü, daha müreffeh, daha huzurlu bir Türkiye bırakmaktır.
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü, demokrasimize kasteden darbe girişimine karşı toplumsal hafızamızın
diri tutulması, demokrasimizin güçlenmesi ve şehitlerimizin ve gazilerimizin hatırlanması için sembol niteliğindedir.
Bu düşüncelerle, ülkemizin bağımsızlığı ile milletimizin birliğini ve beraberliğini hedef alan meş’um darbe
girişiminin üçüncü yıl dönümünde 15 Temmuz gecesi şehit olan tüm kardeşlerimize Allah’tan rahmet, yakınlarına ve
milletimize başsağlığı diliyorum.
Darbe girişimi sırasında yaralanarak gazilikle şereflenen tüm kardeşlerimize sıhhat ve afiyet temenni ediyorum.
Türkiye’nin her yerinde darbecilerin karşısına dikilerek, bu büyük ihanet girişimine geçit vermeyen milletimin her
bir ferdine şükranlarımı sunuyorum.
Rabbim ülkemizin ve milletimizin her daim yardımcısı olsun.

Recep Tayyip Erdoğan
Cumhurbaşkanı
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NASIL UNUTULUR 15 TEMMUZ
Nasıl unutulur 15
Temmuz
Düşmanlar dayanmış
yurda
İnsanlar dökülmüş
sokaklara
Herkes bağrışıyor
bir tarafta

Nasıl unutulur 15
Temmuz
İnsanlar düşmanlara
karşı 
Herkeste olmalı bir
vatan aşkı
Sen de sev bu güzel
vatanı ...

15 Temmuz hain darbe
girişimini öğrendikten
sonra Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ın çağrısı üzerine
sokağa çıkan Yusuf Elitaş,
darbecilerin kurşunları ile
şehit oldu. Elitaş, sivil
şehitlerin içinde darbe
girişimi gecesi şehit edilen
tek öğretmendi.
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EN UZUN VE EN KARANLIK GECE

Onlar ki “Bir hilal uğruna ya Rab ne güneşler batıyor” sözünü şehit kanlarıyla nakış nakış işlerler
yüreklere. Hiçbiri ardına bakmayı, geleceğe dönük hesaplar yapmayı geçirmez aklından.
Bu vatana saldıran sülükler, bu kahraman milletin her bireyinin namusuna, bayrağına ve vatanına göz
dikildiğinde nasıl birer yiğit asker olacağını hesap edemediler. Ölüme gülerek giden bir milleti tankla
tüfekle püskürtmeyi denediler. Ne yazık ki tarih yine tekerrür etti ve hainler hıyanetlerinde sınır
tanımadılar. Fakat dün olduğu gibi bugünde hainler geldikleri gibi gittiler. Milletin birlik duvarından bir taş
bile sökemediler. Duvarın altında kaldılar. Bu gidiş son, bu zulüm son, yaşanılan acılar son değildi. Bu
topraklarda yaşamanın bir bedeli vardı. Yiğitler o gece bunun bedelini canlarıyla ve kanlarıyla ödediler.
Yılmaz kudretimizle, bu bayrağa, bu toprağa olan aşkımızla, içimizdeki imanımızla onları kendi nefret
denizlerinde boğduk. Hainlerin türlü oyunlarını birliğimiz ve dirliğimiz bozdu. Bizden gibi görünüp de
bizden olmayan ama sinsice içimizde saklanan hainler milletin gücüyle yerle yeksan oldu. O an tüm vatan
evlatları o güzel “Gençliğe Hitabe”yi hatırladı. Nasıl bir kan taşıdığımız belli olduğu için yazılmıştı o satırlar.
O satırlar şöyleydi ve harfiyen uygulandı: “Bir gün, İstiklal ve Cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine
düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkan ve şeraitini düşünmeyeceksin! Bu
imkan ve şerait, çok namüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklal ve Cumhuriyetine kastedecek
düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz
vatanın, bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin
her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha elim ve daha vahim olmak üzere,
memleketin dahilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalalet ve hatta hıyanet içinde bulunabilirler. Hatta bu
iktidar şahsi menfaatlerini, müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr ü zaruret içinde
harap ve bitap düşmüş olabilir. Ey Türk istikbalinin evladı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi vazifen; Türk
İstiklal ve Cumhuriyetini kurtarmaktır. Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur!” Bu
onurlu ve aziz milletin istikbalini Sevr’le ve Lozan’la karartmak isteyen zihniyetin uşakları, bu cuntacı
hainler, karanlığı fırsat bildiler. Fakat bir vatan evladının, Niğdeli Ömer Halis Demir’in gerekirse bir kuş
olup şehadete ereceğini, kendi yüreksizlikleri ve korkaklıklarından ötürü göremediler. “Bu ezanlar ki
şehadetleri dinin temeli” diyen bir milletin kahraman evlatları, o gece okunan ezanlarla ve verilen selalarla,
Allah Allah nidalarıyla, İstanbul’u fetheden Fatih misali, göz kırpmadan koştular ölüme. O gece Türkiye tek
yürek oldu. Kalpler milletin istiklali ve istikbali için attı. Ankara’da, İstanbul’da ve nice Anadolu şehrinde
millet sokaklara dökülerek vatanına sahip çıktı. Tenler, cinsiyetler, simalar farklıydı; lakin duygular ve
düşünceler tekti. Hüzünlü yürekler vatan elden gidiyor diye haykırdı o gece. Türk’ü, Kürd’ü, Lazı, Çerkezi
yine bir olmuştu çakal sürüsünün karşısında. Sahibi millet olan uçaklar, milletin iradesinin temsil edildiği
milletin meclisine bombalar yağdırmıştı. Üniformasında Türk bayrağı taşıyan hainler kendi bayrağına
kurşun sıkmıştı. O talihsiz anlarda vatanın ve milletin hür iradesine kurşun sıkan hainleri hazin bir son
bekliyordu. Tıpkı İstiklal Savaşı’ndaki gibi bu millet bağımsızlığını şansa bırakmamıştı. Sabahın ilk
ışıklarıyla birlikte darbecilerin bütün çirkinlikleri tamamıyla çıkmıştı ortaya. FETÖ denilen baş hain,
vatanında bile duramayacak kadar korkaktı işte. Sabahın ilk ışıklarıyla birlikte güneş yine doğuyordu
ufuklardan. Buğday sarısı güneş, sanki gülümsüyordu üzerimize. 250 şehidin kanlarıyla kazanılan
özgürlüğü müjdeliyordu bize. Pensilvanya’daki hainin kuklaları yakalanmıştı birer birer. İstiklal Marşımızın
ilk mısrası “Korkma” diye başlıyordu. O gecenin sabahında tüm dünya bir kez daha anladı bu “Korkma”
sözüyle ne demek istendiğini. Millet her zamanki gibi korkmamıştı yine. Zira zafer korkmayanlarındı. Bu
kahraman millet, korkunun ne demek olduğunu henüz bilmiyordu. Allah bu aziz millete böyle karanlık ve
acı dolu günler göstermesin. Şehitlerimizin ruhu şad olsun. Sözlerimi Dursun Ali Erzincanlı’nın “Otuz Kuş”
adlı şiirinden aldığım, Ömer Halisdemir’in diliyle söylenen şu mısralarla bitirmek istiyorum: “Baba,
milletime söyle/Al bayrağın dalgalandığı her yerde biz varız./Paşama söyle, namusumu
çiğnetmedim/Anama, çocuklarıma, eşime, kardeşlerime de ki,/Ömer size bir vatan bıraktı./ Çekinmeden
bu vatan bizim diyebilirsiniz./Çünkü bedelini ödedim/Baba, ben oğluma, Ertuğrul’a bu vatan için ölmeyi
öğrettim/Sen de bana öğrettiğin gibi ona vatan için yaşamayı öğret/Bu vatan sizin baba/30 kurşun
yedim, bedelini ödedim/Babacığım hürmetle ellerinden öperim./Ben babamın en hüzünlü yanıyım/Ben
babamın aslan kahramanıyım/Ben vatanımın asil kahramanıyım.”                                          FERHAT PAK

“Ülkemdeki kuşlardan ne haber vardır?
Mezarlardan bile yükselen bir bahar vardır
Aşk celladından ne çıkar, madem ki yar vardır
Hep suç bende değil, beni yakıp yıkan bir nazar vardır
O şarkıya özenip söylenecek mısralar vardır
Sakın kader deme, kaderin üstünde bir kader vardır
Ne yapsalar boş, göklerden gelen bir karar vardır
Yanmışsam, külümden yapılan bir hisar vardır
Yenilgi yenilgi büyüyen bir zafer vardır”
(Sezai Karakoç)
Zamanın adeta donduğu, bütün renklerin katran karasına dönüştüğü
15 Temmuz gecesi…Bir geceden daha ötesi… Dostla düşmanın
sezildiği, zifiri karanlıklar yüzünden göz gözü görmediği o bahtsız
gecede çalıların arasından bir kuş uçar gökyüzüne. Gecenin
karanlığında bir kez olsun ardına bakmadan uçar maviliklere. Buz
gibi bir kurşun çıkar namludan, değer göğüs kafesine. Bir dağ yıkılır
yere, gözünden yaş akmadan. Hangi yürek gider şehadete böyle
gözünü kırpmadan. O koca yürek nasıl sığar o daracık toprağa?

15 Temmuz’un en genç
şehitlerinden biri olan 21
yaşındaki Şehit Mustafa
Avcu, yatsı namazını kılar
kılmaz Kızılay’a gitti.
Annesinin elini öpmeyi
unutup geri dönen ve
annesine veda eden Avcu,
Gazi Üniversitesi İnşaat
Mühendisliği Bölümü ikinci
sınıf öğrencisiydi. Mustafa
Avcu, Genelkurmay önünde
açılan tank ateşi sonucu
kalbinden vurularak şehit
edildi.

MUSTAFA AVCU

5 Temmuz gecesi milletin uçakları ve tankları sürülür milletin
üzerine. Millet o karanlık gecede yaşlısıyla genciyle, kadınıyla
erkeğiyle sokaklara dökülür bayrağına ve milletine sahip çıkmak
için. Bir dehşet yaşanır o gece. Akif şu mısralarında sanki o geceyi
anlatmış bize: “Saçıyor zırha bürünmüş de namert eller/Yıldırım
yaylımı tufanlar, alevden seller/Veriyor yangını, durmuş da açık
sinelere/Sürü halinde gezerken sayısız tayyare” O gece leş
kargaları dadanır her karış toprağı kanla sulanan güzel ülkeme.
Senaryosu haince yazılan bir oyun sahnelenmeye çalışılır gecenin
karanlığında. Fakat bu oyun, bu milletin yabancısı olduğu bir oyun
değildir. İşte o an yanar ışıklar, düşer perde, çıkar hainlerin oyunu
gün yüzüne. Kutsal üniformayı giymiş çakallar nasıl dans eder asil
kurt sürüsüyle? 1915’te Çanakkale Boğazı’nı nasıl geçebilirler. Zor
zamanlarda kenetlenmeyi çok iyi beceren bu millet; bu vatanın
kahramanlar diyarı Anadolu’nun genci, kadını, erkeği, çoluğu çocuğu
o mahşer gecesi gücünü gösterir hainlere. Tankları ve toplan
olmasa da sarsılmaz imanları vardır göğüs kafeslerinde.
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DEMOKRASİ YOLUNDA DARBEYE GEÇİT YOK

Henüz 16 yaşında olan Engin
Tilbaç, 15 Temmuz gecesi
darbe girişimini protesto
ederken tankın altında
kalarak şehit oldu. Yüzü
tanınmaz halde olduğu için
kimliği tespit edilemeyen
Tilbaç’ın ailesi, üç gün
boyunca Tilbaç’ı aradıktan
sonra sonucu DNA testi ile
gencin hayatını kaybettiğini
öğrendi. Genç şehidin
annesi zihinsel, babası
fiziksel engelliydi.

ENGİN TİLBAÇ

Tıpkı kişiler gibi, milletlerin de karakteri vardır. Bizim
milletimizin karakteri, gerçekten erdemlerle
donatılmıştır. Bu erdemlerden biri de, yeri geldiğinde
vatanını korumak için canından vazgeçmeyi göze
alabilmektir. Türk milletinin bu yüksek karakterini
yüzyıllara uzanan destansı tarihimizde çok kez
görmüşüzdür. İşte bunların sonuncusu, 15 Temmuz
2016’da millet olmanın asaletini, birlikteliğini ve gücünü
gösterdiğimiz Demokrasi Zaferi’mizdir.
Türk milletinin demokrasiyle yaşama özgürlüğüne,
Türkiye Cumhuriyeti‘nin içte ve dışta bağımsızlığına,
ülkemizin huzur ve refahına göz dikenlerin bir temmuz
gecesinde yapmaya çalıştığı kalkışmayı, sokaklara
dökülen genç yaşlı, kadın erkek, Türk milletinden
milyonların bastırdığı bir destandır 15 Temmuz.
   Bizler o gece, demokrasimizi kimsenin eline
bırakamazdık. Milletimizin refahını ve huzurunu,
darbeyle başa geçmeyi düşünenlere terk edemezdik.
İman gücümüz, millet olmanın verdiği inanç ve devlet
büyüklerimizin verdiği güvenle bayrağımıza,
bağımsızlığımıza ve devletimize sahip çıkarak, Türk
milletinin gücünü yeniden gösterdik.
Üzerimizde hain emelleri olan yapılanmalar, ülkemizde
kaos ve kargaşa ortamı yaratmak isteyerek, bu milletin
bağımsızlığına, demokrasisine göz dikmişlerdi. Fakat biz,
millet olarak el ele vererek köprülere, havaalanlarına,
açık meydanlara koşarak, bayrağımıza sahip çıktık.
Tarihimizde defalarca ortaya çıkardığımız o asil ruhu, 15
Temmuz’da Türkiye’nin dört köşesinde yeniden
gösterdik.
Herkes gördü ki, Türk milleti asil kanlarıyla suladığı bu
vatan toprağının bir karışını bile teslim etmez. Ve yine
gördüler ki, demokrasiye göz dikenlerin asla
hâkimiyetine girmez bu millet. Aramızda ayrılıklar
yaratmak isteyen tüm güçler gördüler ki, Türk milleti
gerçekten büyük ve asil bir millettir.
Bu uğurda canlarını veren şehitlerimize yüce Allah’tan
rahmet diliyoruz. Demokrasi şehitlerimiz, tarihin şerefli
sayfalarına adını yazdırarak ölümsüzleştiler. İnşallah bu
millet böyle bir tehlikeyi bir daha yaşamaz. Yaşasın
Türkiye Cumhuriyeti, yaşasın demokrasi!

GÖKÇEN ARAS

NASIL UNUTULUR 15
TEMMUZ
Nasıl unutulur 15 Temmuz
Düşmanlar dayanmış yurda
İnsanlar dökülmüş
sokaklara
Herkes bağrışıyor bir
tarafta

Nasıl unutulur 15 Temmuz
İnsanlar düşmanlara karşı 
Herkeste olmalı bir vatan
aşkı
Sen de sev bu güzel vatanı

Nasıl unutulur 15 Temmuz
Bölünmez bu vatan
Ölümsüz bir yaşam
Kalbe kazınmış bu vatan

Nasıl unutulur 15 Temmuz
Vatan uğruna verilse bile
canlar
Şehitler ölmez
Bu vatan bölünmez.

Ebru DÜZGÜN
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15 TEMMUZ
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü, Türkiye'nin tarihinde önemli bir
dönüm noktasıdır. Bu gün, ülkemizin
demokrasisine ve milli birliğine yönelik
büyük bir tehditle karşı karşıya
kaldığımız, halkın güçlü iradesiyle destan
yazdığı bir gündür. 15 Temmuz 2016'da
yaşanan hain darbe girişimi, Türk
milletinin birlik ve beraberlik ruhunu bir
kez daha ortaya koymuştur.

   Bu tarihi günde, hain birkaç grup
askeri darbe girişiminde bulunarak
ülkemizin yönetimini ele geçirmeye
çalışmıştır. Ancak Türk milleti,
demokrasiye olan inancını ve özgürlük
sevdasını göstererek, meydanlara akın
etmiş ve demokrasi nöbetleriyle bu hain
girişimi bertaraf etmiştir. Halkın cesareti
ve vatanseverliği, tankların önüne
geçerek, demokrasiye ve milli iradeye
sahip çıkmıştır.

   15 Temmuz gecesi, tüm dünyaya Türk
milletinin demokrasiye olan bağlılığını
göstermiştir. Sokakları dolduran
binlerce insan, ellerinde bayraklarla,
"Demokrasi nöbetindeyiz" diyerek
demokrasiye olan inancını ifade etmiştir.
Bu direniş ve birlik ruhu, hainlerin
planlarını boşa çıkarmış, demokrasiye
zarar verme niyetlerini boşa çıkarmıştır.

   15 Temmuz, aynı zamanda birlik ve
beraberliğin önemini vurgulayan bir
gündür. O gece farklı siyasi görüşlere
sahip insanlar, farklı inançlara ve etnik
kökenlere mensup bireyler, omuz omuza
vererek Türkiye'nin geleceğini
korumuştur. Bu birlik ve beraberlik,
ülkemizin güçlü bir demokrasi ve milli
birlik temelinde ilerlemesini sağlamıştır.

   15 Temmuz'un önemi sadece o geceyle
sınırlı değildir. Bu tarih, demokrasiye
olan bağlılığımızı hatırlatmakta ve
demokratik değerlere sahip çıkmanın
gerekliliğini vurgulamaktadır. 15
Temmuz, bir milletin özgürlük aşkını,
demokrasiye olan inancını ve vatan
sevgisini ortaya koymuş bir destan
günüdür.

   Bu anlamlı tarih, her yıl Demokrasi ve
Milli Birlik Günü olarak kutlanmaktadır.
Bu gün, şehitlerimizi anma, demokrasiye
vurgu yapma ve birlik mesajlarını
güçlendirme fırsatı sunmaktadır.

SUDE DÜZGÜN

YAŞASIN DEMOKRASİ
Tıpkı kişiler gibi, milletlerin de karakteri
vardır. Bizim milletimizin karakteri,
gerçekten erdemlerle donatılmıştır. Bu
erdemlerden biri de, yeri geldiğinde
vatanını korumak için canından
vazgeçmeyi göze alabilmektir. Türk
milletinin bu yüksek karakterini
yüzyıllara uzanan destansı tarihimizde
çok kez görmüşüzdür. İşte bunların
sonuncusu, 15 Temmuz 2016’da tüm
dünyaya millet olma dersini verdiğimiz
Demokrasi Zaferi’mizdir.

   Türk milletinin demokrasiyle yaşama
özgürlüğüne, Türkiye Cumhuriyeti‘nin
içte ve dışta bağımsızlığına, ülkemizin
huzur ve refahına göz diken hain
çetelerin bir temmuz gecesinde yapmaya
çalıştığı kalkışmayı, sokaklara dökülen
genç yaşlı, kadın erkek, Türk milletinden
milyonların bastırdığı bir destandır 15
Temmuz. Bizler o gece, demokrasimizi
asla hainlerin eline bırakamazdık.
Milletimizin refahını ve huzurunu,
darbeyle başa geçmeyi düşünenlere terk
edemezdik. İman gücümüz, millet
olmanın verdiği inanç ve devlet
büyüklerimizin verdiği güvenle sokakları
darbecilere dar ederek, Türk milletinin
gücünü tüm dünyaya gösterdik.

   Üzerimizde hain emelleri olan batılı
devletlerin maşası olan yapılanmalar,
ülkemizde kaos ve kargaşa ortamı
yaratmak isteyerek, bu milletin
bağımsızlığına, demokrasisine, şerefine
göz diktiler. Fakat biz, millet olarak el ele
vererek köprülere, hava alanlarına, açık
meydanlara koşarak, bayrağımıza sahip
çıktık. Çanakkale‘deki o asil ruhu, 15
Temmuz’da Türkiye’nin dört köşesinde
yeniden gösterdik.

   Herkes gördü ki, Türk milleti asil
kanlarıyla suladığı bu vatan toprağının
bir karışını bile hainlere teslim etmez. Ve
yine gördüler ki, demokrasiye göz diken
kanlı ellerin asla hâkimiyetine girmez bu
millet. Aramızda ayrılıklar yaratmak
isteyen tüm güçler gördüler ki, Türk
milleti gerçekten büyük ve asil bir
millettir.

  Bu uğurda canlarını veren şehitlerimize
yüce Allah’tan rahmet diliyoruz.
Demokrasi şehitlerimiz, tarihin şerefli
sayfalarına adını yazdırarak
ölümsüzleştiler. İnşallah bu millet böyle
bir tehlikeyi bir daha yaşamaz. Yaşasın
Türkiye Cumhuriyeti, yaşasın demokrasi!

HAYRUNNİSA SEVER
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15 Temmuz hain darbe girişimini öğrendikten sonra
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın çağrısı üzerine sokağa çıkan
Yusuf Elitaş, darbecilerin kurşunları ile şehit oldu. Elitaş,
sivil şehitlerin içinde darbe girişimi gecesi şehit edilen
tek öğretmendi.
15 Temmuz gecesi yaşanan darbe girişiminden haberdar
olan Yusuf Elitaş, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın çağrısı ile
00.45 civarında dışarı çıktı. Eşi Serpil Elitaş ile telefonda
konuşan Yusuf Elitaş, “Buralar çok karışık” dedi.
Genelkurmay Başkanlığı önüne giden Elitaş, 02.40’da
darbeciler tarafından helikopterden açılan ateş sonucu
şehit oldu. Şehit Elitaş’ın cenazesi 17 Temmuz günü
Kocatepe Mezarlığında toprağa verildi.

ŞEHİTLERİMİZ

Henüz 16 yaşında olan Engin Tilbaç,
15 Temmuz gecesi darbe girişimini
protesto ederken tankın altında
kalarak şehit oldu. Yüzü tanınmaz
halde olduğu için kimliği tespit
edilemeyen Tilbaç’ın ailesi, üç gün
boyunca Tilbaç’ı aradıktan sonra
sonucu DNA testi ile gencin hayatını
kaybettiğini öğrendi. Genç şehidin
annesi zihinsel, babası fiziksel
engelliydi.
Malatyalı Engin Tilbaç, 15 Temmuz
gecesi Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın
‘meydanlara inin’ çağrısıyla birlikte
dışarı çıktı. Fetullahçı Terör
Örgütü'nün darbe girişimini protesto
eden 16 yaşındaki Tilbaç, Baştabya
Kışlası önüne giderek darbecilerin
karşısına dikildi. Kışladan çıkış yapan
tankları engellemek isterken şehit
edilen Engin Tilbaç’ın ailesi,
memleketleri Malatya’da tatildeydi.
Çocuklarından 3 gün boyunca haber
alamayan zihinsel engelli anne ve
fiziksel engelli babaya, aranan
oğullarının acı haberini Adi Tıp verdi.
Adli Tıp ekiplerinin yaptığı DNA testi
sonucunda kışla önünde tanklarla
şehit edilen siviller içinde Sultangazili
16 yaşındaki Engin Tilbaç da bulundu.
Şehit Tilbaç’ın cenazesi, 21
Temmuz’da memleketi Malatya’ya
götürülerek Pütürge’ye defnedildi.
Şehidin ismi, Adıyaman’da bir
anaokuluna verildi.

15 Temmuz’un en genç şehitlerinden biri olan 21
yaşındaki Şehit Mustafa Avcu, yatsı namazını
kılar kılmaz Kızılay’a gitti. Annesinin elini
öpmeyi unutup geri dönen ve annesine veda
eden Avcu, Gazi Üniversitesi İnşaat Mühendisliği
Bölümü ikinci sınıf öğrencisiydi. Mustafa Avcu,
Genelkurmay önünde açılan tank ateşi sonucu
kalbinden vurularak şehit edildi.
Çorumlu Şehit Mustafa Avcu, ailenin en küçük
çocuğuydu. 2 abisi olan Avcu, henüz 21
yaşındaydı. Gazi Üniversitesi İnşaat Mühendisliği
Bölümü ikinci sınıfta okuyan Avcu, Kızılay’da
darbecilerin hedefi oldu.
Yatsı namazını kılar kılmaz dışarı çıkan ve
Kızılay’a giden Şehit Mustafa Avcu’nun yanında
arkadaşı da vardı. Evden çıkarken annesinin
elini öpmeyi unutan Avcu, geri dönerek
annesinin hem elini öptü hem de vedalaştı,
helalleşti. Kızılay’da darbeci hainler tarafından
vurulan Avcu, arkadaşının anlattığına göre
Kelime-i Şehadet getire getire son nefesini verdi.
“Mustafa’m şehit olmayı çok isterdi”
Mustafa Avcu'nun babası Güneydoğu Gazisi
Ayhan Avcu o gece yaşananları şöyle anlattı:
“Mustafa ile Genelkurmay'ın oraya gittik.
Genelkurmayın içine girmeye çalışırken içeriden
ateş ettiler. Orada vurularak şehit düştü.
Mustafa'm şehit olmayı çok isterdi, günahsız
ölmeyi isterdi, Allah duasını kabul etti. Ramazan
ayından sonra annesine 'Ramazandan çıktık,
günahsızız, anne tam ölme zamanı' demiş. Dünya
ile ilgili hiçbir planı yoktu."
Şehit Mustafa Avcu, çok arzuladığı şehadete 15
Temmuz gecesi kavuştu. Avcu, 18 Temmuz
Pazartesi günü memleketi Çorum’da defnedildi.
Şehidin ismi, Çorum’da bulunan bir güzel
sanatlar lisesine verildi.

YUSUF ELİTAŞ

MUSTAFA AVCU ENGİN TİLBAÇ
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Bugün 15 Temmuz
Bize atalarımızı andıran
Şehitlerimizi kalbimizde yaşatan
Bugün 15 Temmuz

Bugün 15 Temmuz
Hem yıkıcı, hem kutlu gün
O gün yüzlerce şehit verip yıkıldık
Ama bayrağımızı indirmedik
Birliğimizi, beraberliğimizi hep kutladık

Ebru KELEŞ

15 TEMMUZ

1) 15 TEMMUZ GECESİ NEREDEYDİNİZ ?
EVDEYDİM.

2) O GECE, ÜLKEMİZE NE YAPILMAK İSTENDİ ? 
O GECE ÜLKEMİZİ ELE GEÇİRİP HÜKÜMETİ DEVİRMEK İSTEDİLER.

3) BU OLAYDAN NASIL HABERDAR OLDUNUZ ?
SELALAR VERİLMEYE BAŞLADI. SONRASINDA TELEVİZYONDAN VE ÇEVREMİZDEKİ
İNSANLARDAN DARBE YAPILDIĞINI ÖĞRENDİK

4) YAŞANAN OLAYLARI ÖĞRENİNCE NELER HİSSETTİNİZ ?
KORKUP NELER OLDUĞUNU ANLAMAYA ÇALIŞTIK.

5) HALKIMIZ O GECE NASIL BİR KAHRAMANLIK GÖSTERDİ ?
HALKIMIZ BİRLİK VE BERABERLİK İÇİNDE DARBE YAPANLARA KARŞI İNANILMAZ
BİR KAHRAMANLIK GÖSTERDİ.

6 ) SON OLARAK 15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ İLE İLGİLİ BİZLERE NE SÖYLEMEK
İSTERSİNİZ ?
O GÜN FETÖ TERÖR ÖRGÜTÜ KANLI BİR DARBE GİRİŞİMİ BAŞLATIP HÜKÜMETİMİZİ
DEVİREREK KENDİ EMELERİNE ULAŞMAK İSTEDİ. AMA HALKIMIZ BU KANLI
HAREKETE HAKKIYLA KARŞI DURUP CANLARINI SİPER EDEREK BU MİLLETİN HİÇ DE
KOLAY YIKILMAYACAĞINI GÖSTERMİŞTİR.

RÖPORTAJI YAPAN: ECRİN CEREN ÖZKAN, 6A SINIFI

ÖĞRENCİLERİN AİLE BÜYÜKLERİYLE YAPTIĞI 15 TEMMUZ KONULU
RÖPORTAJLAR

1) 15 TEMMUZ GECESİ NEREDEYDİNİZ ?
EVİMDEYDİM. TELEVİZYONDA HABERLERİ İZLİYORDUM.

2) O GECE, ÜLKEMİZE NE YAPILMAK İSTENDİ ? 
ASKERİMİZE, POLİSİMİZE, HALKIMIZA, TÜRKİYE CUMHURİYETİ DEVLETİNE ZARAR
VERMEYE ÇALIŞTILAR.

3) BU OLAYDAN NASIL HABERDAR OLDUNUZ ?
TELEVİZYON İZLERKEN HABER BÜLTENİNDE O KARA HABERİ ÖĞRENDİM.

4) YAŞANAN OLAYLARI ÖĞRENİNCE NELER HİSSETTİNİZ ?
BÜYÜK BİR ÜZÜNTÜ VE ŞAŞKINLIK YAŞADIM.

5) HALKIMIZ O GECE NASIL BİR KAHRAMANLIK GÖSTERDİ ?
CANLARI PAHASINA SOKAKLARA, MEYDANLARA KOŞARAK KENDİLERİNİ SİPER
ETTİLER. 

6 ) SON OLARAK 15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ İLE İLGİLİ BİZLERE NE SÖYLEMEK
İSTERSİNİZ ?
SÖYLEDİĞİM GİBİ ÜZÜNTÜ VE ŞAŞKINLIK YAŞADIM AMA HİÇ KORKUYA
KAPILMADIM. ÇÜNKÜ BU ÜLKEYİ HİÇ KİMSENİN ELE GEÇİREMEYEĞİNİ, TÜRKİYE
CUMHURİYETİNİ YIKAMAYACAĞINI BÜTÜN İÇTENLİĞİMLE BİLİYORDUM.

RÖPORTAJI YAPAN: EBRU KELEŞ , 7A SINIFI
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ÖĞRENCİLERİN AİLE BÜYÜKLERİYLE YAPTIĞI 15 TEMMUZ KONULU
RÖPORTAJLAR

1) 15 TEMMUZ GECESİ NEREDEYDİNİZ ?
EVDE AİLEMLE BİRLİKTEYDİM.

2) O GECE, ÜLKEMİZE NE YAPILMAK İSTENDİ ? 
ÜLKEMİZDEKİ İNSANLARA VE ASKERLERE ZARAR VERMEK, ÜLKEMİZİ BÖLMEK
İSTEDİLER. AMAÇLARI TERÖR ÖRGÜTÜ BİR ÜLKE KURMAKTI.

3) BU OLAYDAN NASIL HABERDAR OLDUNUZ ?
TELEVİZYONDAN HABERLERİ İZLERKEN ÖĞRENDİK.

4) YAŞANAN OLAYLARI ÖĞRENİNCE NELER HİSSETTİNİZ ?
KORKU VE HÜZÜN DUYDUM. ALLAH A DUA ETTİM.

5) HALKIMIZ O GECE NASIL BİR KAHRAMANLIK GÖSTERDİ ?
DEVLETİN BÖLÜNMEMESİ İÇİN KAHRAMAN VATANDAŞLARIMIZ VE ASKERLERİMİZ
KENDİ CANLARINI HİÇE SAYARAK BÜYÜK BİR KAHRAMANLIK GÖSTERMİŞTİR.

6 ) SON OLARAK 15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ İLE İLGİLİ BİZLERE NE SÖYLEMEK
İSTERSİNİZ ?
İNSANLARIMIZA VE ASKERLERİMİZE CESURCA SAVAŞIP BİZLERİ KORUDUKLARI
İÇİN MİNNETTARLIĞIMI BELİRTMEK İSTİYORUM. ŞEHİTLERİMİZİN RUHU ŞAD OLSUN.
ALLAH IM ÜLKEMİZİ KÖTÜ NİYETLİ İNSANLARDAN KORUSUN.

RÖPORTAJI YAPAN : İREMNUR GÜNEYPARLAK, 7A SINIFI

1) 15 TEMMUZ GECESİ NEREDEYDİNİZ ?
EVDE AİLEMLE BİRLİKTEYDİM.

2) O GECE, ÜLKEMİZE NE YAPILMAK İSTENDİ ? 
ÜLKEMİZİ YOK ETMEYE YÖNELİK YAPILAN HAİNCE BİR DARBE YAPILMAK İSTENDİ.

3) BU OLAYDAN NASIL HABERDAR OLDUNUZ ?
TELEVİZYONDAN ÖĞRENDİM.

4) YAŞANAN OLAYLARI ÖĞRENİNCE NELER HİSSETTİNİZ ?
ÇOK ÜZGÜNDÜM, BİR O KADAR DA ÖFKELİYDİM. TARİHİMİZİN EN HAİNCE
SALDIRISIYDI.

5) HALKIMIZ O GECE NASIL BİR KAHRAMANLIK GÖSTERDİ ?
HALKIMIZ KISA SÜREDE TEK YÜREK OLUP, DARBECİLERİN ÖNÜNE ÇIKTI. ÜLKEMİZİN
HER YERİNDE YÜZBİNLERCE İNSANIMIZ SOKAKLARA, CADDELERE, TANKLARA
MERMİLERİN ÜZERİNE KOŞTU. YAŞLILAR GENÇLER DARCİLERE MEYDAN OKUDU.

6 ) SON OLARAK 15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ İLE İLGİLİ BİZLERE NE SÖYLEMEK
İSTERSİNİZ ?
15 TEMMUZ DA TÜRKİYE, TARİHİNDE GÖRÜLMEMİŞ BÜYÜK BİR İHANETE UĞRADI.
ONLARCA ASKERİMİZ, POLİSİMİZ VE BİR ÇOK İNSANIMIZ ŞEHİT OLDU.
RABBİM BİR DAHA BU HAİNLERE FIRSAT VERMESİN.

RÖPORTAJI YAPAN : M. SALİH KUZEY, 5A SINIFI
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Sevgili şehitlerimiz!
15 Temmuz gecesi biz sıcacık yataklarımızda yatarken siz Ömer Halisdemir başta
olmak üzere vatanımızı ölümüne korudunuz. Tıpkı İstiklal Marşındaki gibi “ Verme
dünyaları alsan da bu       cennet vatanı!” Siz Mehmetçikler de bu cennet vatanı
ölene kadar korudunuz ve gözünüz gibi baktınız. Sevgili Türk halkı ise
askerlerimizi desteklemek için tankların altına yattılar ve bu vatanı kimseye
vermediler. Vatan hainlerine karşı hep dimdik durdunuz ve korkusuzca savaştınız.
Biz de sizin gibi korkusuzca savaşacağız. 15 Temmuz 2016 günü siz ve korkusuz
Türk halkı her zaman başını dimdik tuttu, vatan hainlerine boyun eğip esir
düşmedi. Siz bizim vatanımızı canınız pahasına korudunuz, size ne söylesek azdır.
Her yıl siz şehitlerimizi ansak da yetersiz. Size bir vatan borçluyuz. Ey
Mehmetçikler! Bu cennet vatanı zamanında canınız pahasına korudunuz, biz de
koruyacağız. Vatan hainleri Türkiye’ye aniden saldırsa da Türk halkının deli dolu
milleti her şeyi ortaya koyarak savaşıp eninde sonunda savaşı kazandı. Gözünüz
arkada kalmasın Mehmetçikler, biz tıpkı sizin gibi koruyacağız. Mekanınız cennet
olsun. 
Saygılarımla.

Arif UNAT

Sevgili 15 Temmuz Şehitleri,
İnsanlar size sadece 15 Temmuz için savaşanlar diyorlar fakat siz savaşmakla
kalmayıp vatanı ve milleti kurtarmak için elinizden gelen her şeyi yaptınız.Terör
örgütü Fetocular bu planı anlayıp sizin kılığınıza yani asker kılığına girerek
insanların evlerine girip ben askerim diye kandırıp öldürdüler. Boğaziçi (15
Temmuz Köprüsü) Köprüsü’nde Fetocular onca milletin canına kıymaya çalıştılar
ama bu millet vatanı için tankların önüne atlayıp hayatlarına son verdiler. Bu darbe
girişiminde birçok asker, sivil, vatansever bu savaş katılıp şehit oldu.
Şehitlerimizden biri olan  Ömer Halisdemir Özel Kuvvetler Komutanlığına girmeye
çalışan tuğgeneral Semih Terzi’yi korgeneral Zekai Aksakallı’dan aldığı emir
üzerine göğsünden vurarak öldürdü ve 15 Temmuz kahramanlarından biri oldu. Bu
darbe girişimi üzerine 15 Temmuz şehitlerimize söylemek istediklerim: öncelikle
tüm şehitlerimize, gazilerimize çok teşekkür ediyor ve saygıyla anıyorum. Bu terör
örgütü bunu yaparken hiç mi vicdanınız acımadı? Köprüde onlarca insan terör
örgütünü asker sanıp savaşırken bir anda vuruldular. Bu da milletimizin
beklemediği bir hayal kırıklığıydı…
Sevgilerimle

Esma Nur YILMAZ

Şehitlerimiz
Özlem sana bayrak, vatan ve namusu için canını seve seve tanklara siper eden 15
Temmuz şehitleri!
15 Temmuz 2016 tarihinde darbe olduğu zaman ben henüz 7 yaşına basmamış
olmama rağmen darbe gecesini dün gibi hatırlıyorum. Gece yarısı selalar verilince
bir şeyler olduğunu anlamış, hemen pencerelere koşmuştuk ve hiçbir şey
anlamayınca televizyonu açınca bu hain darbeyi öğrendik.
Boğaziçi Köprüsü üzerinde tanklarımız, içleri Türk askeri ile dolu havada ise
uçaklarımız.. Kendi milletine, vatanına saldırıp kurşun sıkıyorlar. Vatansever
insanlarımız ise askere “yapmayın, etmeyin” diye yalvarıp tankların etrafına insan
çemberi kurup tankların üzerinde çıkıyorlar, canlarını hiçe sayarak siper
oluyorlardı. Canlarını hiçe sayıp bu vatan için şehit oluyorlardı. Vatan hainlerini
hezimete uğratmak için canla başla vatanlarını savunuyorlardı. Bu toprakları şehit
kanlarıyla kazanmışız, bu kadar kolay mı bizi birbirimize düşürmek,
bağımsızlığımızı elimiz almak. Vatan değil bizden bir avuç toprak almak için ahmak
olmanız gerek. Ama amacınıza ulaşamadınız.
Evladından, ana-babasından, eşinden vazgeçip vatanını savunmak iç abdest alıp
tanklara bedenini siper eden, şehitlik mertebesine erişen 251 vatan evladı; sizin
sayenizde bu hainler emeline ulaşamadı. Sizlere ne kadar minnet duysak da
hakkınızı ödeyemeyiz. Bizlere hakkınızı helal edin. Mekanınız cennet, ruhunuz
şadolsun.

Ecrin Ceren ÖZKAN

ÖĞRENCİLERİMİZDEN ŞEHİTLERİMİZE MEKTUPLAR
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15 TEMMUZ BULMACASI

1. FETÖ Terör örgütünün hain darbe kalkışmasının yaşandığı ve

tarihimize demokrasi zaferi olarak geçen tarih 

2. Bir arada yaşamak ve bütünlük

3. Bir ulusun birliğini simgeleyen ve göndere asılan kumaş

4. Kutsal bir ülkü ve inanç, özellikle yurt için savaşırken ölen kimse.

5. Bir milletin hakim olarak üzerinde yaşadığı toprak

6. Her türlü şiddet içeren yol

7. Halkın kendi kendini yönettiği yönetim anlayışı

8. Yiğitlik, kararlılık, tehditle başaçıkabilme yeteneği

9. Ulus, aynı toprak üzerinde yaşayan insanların oluşturduğu topluluk

SORULAR
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